

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **4006 Nadzieja Grochala**

Przeład darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**4006 Nadzieja Grochala**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **4006 Nadzieja Grochala**



## Mazury, woj. podkarpackie

Z Państwa pomocą będziemy mogli zapewnić naszej 10-letniej córce Nadziei kompleksową opiekę i dać jej szansę na piękne życie! Bez Waszego wsparcia, możemy sobie nie poradzić...

Od 4 roku życia Nadzieja uczęszcza na terapię logopedyczną z powodu opóźnionego rozwoju mowy, a z przedszkola została skierowana do neurologa, który stwierdził u niej afazję. Jej problemy były na tyle duże, że otrzymaliśmy decyzję o odroczeniu obowiązku szkolnego.



W 2022 roku u dziewczynki padło podejrzenie centralnego zaburzenia przetwarzania słuchowego, co badania w poradni szybko potwierdziły. Diagnoza ta wyjaśnia kłopoty córki z nauką czytania oraz pisanie ze słuchu. Otrzymaliśmy także rozpoznanie obniżonego napięcia w obrębie twarzoczaszki, jesteśmy również w trakcie badań pod kątem zaburzeń integracji sensorycznej. Okulista wykrył u córki astygmatyzm, nadwzroczność i obecnie musi nosić okulary korekcyjne. Nadzieja przeszła operację usunięcia trzeciego migdalka. Uczęszczamy obecnie na zajęcia logopedyczne, psychologiczne, sensoplastyki, hipoterapii z jazdą konną oraz terapię pianina. W międzyczasie Nadzieja przeszła jeden etap terapii Warnkego, czekamy na kolejny, poza tym zakwalifikowała się i od maja używa już w szkole systemu FM. Od września kontynuuje naukę w szkole muzycznej na wiolonczeli. Problemy dziewczynki dotyczą głównie sfery szkolnej - Nadzieja bardzo frustruje się po wszelkich niepowodzeniach, ma utrudniony kontakt z rówieśnikami. Córka ma piękne serduszko i jest naprawdę dobrym dzieckiem, jeśli się ją bliżej pozna, to nie sposób jej nie polubić, jednak inni często nie rozumieją jej poważnych kłopotów...

Niestety Nadzieja ciężko znosi zmudną i ciężką terapię, niekończące się wizyty lekarskie - jest tym naprawdę przeciążona. Ja wiem jednak, że stanowią one dla niej jedyną i niepowtarzalną szansę na lepsze jutro! Ofiarowane fundusze w całości zostaną przeznaczone na sfinansowanie porad u specjalistów, materiałów do nauki czytania i rozwoju funkcji słuchowych, hipoterapii, sensoplastyki oraz kolejnych treningów słuchowym.

Dziękujemy za każdą złotówkę wsparcia!  
Rodzice Nadziei



Prawdziwa pomoc to  
bycie obok. Zawsze.  
To ważne.



Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 4006**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
147. Numer KWIS <b>0000387207</b>	148. <b>WNIOSKOWANA KWOTA</b> Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po odokrągleniu do pełnych dziesiętnych części w górę.
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubionego kwiatka i pochodzenie (państwa, wzmianki).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>4006 NADZIEJA GROCHALA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

